АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2008 г. N 1289

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОБЛАСТИ ОТ 20.03.2008 N 350

В целях приведения правовых актов администрации области в соответствие с

действующим законодательством и на основании Постановления Правительства

Российской Федерации от 22.07.2008 N 561 "О некоторых вопросах, связанных с

резервированием земель для государственных и муниципальных нужд" администрация

области постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации области от 20.03.2008

N 350 "О приостановлении действия Постановления администрации области от 29.12.2007

N 1505 "Об образовании особо охраняемых природных территорий регионального

(областного) значения - биологических заказников" в части, касающейся образования

особо охраняемой природной территории регионального (областного) значения -

биологического заказника "Хмелино-Кершинский".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Тамбовская жизнь".

И.о. главы администрации области

А.А.Сазонов